REQUERIMENTO N.º 114/2016 ANO: 2016

Protocolo n.º 072923 Data 14.03.2016 Horas 20h28min

Autor(es): Vereadores Moacir Shoiti Kanezawa e

Divanir Ledo dos Santos

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requerem Informações

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena,  21 de março de 2016.

 Francisco Eduardo Aniceto Rossi

Presidente

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeremos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, que nos encaminhe  o que

segue:

1. Cópia do projeto da área de lazer do Jardim Brasilândia, localizada entre as

Ruas Érico Verissimo e Nelson Rodrigues ?

2. Cópia do memorial descritivo do projeto?

3. Cópia do contrato da empresa vencedora.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 21 de março de 2016.

Moacir Shoiti Kanezawa

= Vereador - PV =

Divanir Ledo dos Santos

= Vereador - PV =